



**RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - MARÇO - 2020**  
**Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/03/2020	2018006392	TUBOS DE ACRILICO PACOTE C/ 1000 UND - CARTÃO GEL	UNIDADE	99000	R\$ 0,0001	R\$ 10,000	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	ID-PERFIL III CX/ 12 CARTÕES	CAIXA	292	R\$ 187,5000	R\$ 54.750,000	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	DIACELL A1,B CX C/2 FR C/ 10ML - KIT	UNIDADE	640	R\$ 0,0002	R\$ 0,100	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	DILUENTE 2 FR C/ 100 ML CX C/ 2 FR	CAIXA	252	R\$ 0,0001	R\$ 0,020	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	DILUENTE 2 PARA IH1000 CX C/ 10 UNIDADES	CAIXA	156	R\$ 0,0001	R\$ 0,010	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	LISS / COOMBS CX 4 RAK C/ 12 UND = 48 UND	UNIDADE	14736	R\$ 27,7000	R\$ 408.187,200	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	CARTAO TESTE EM GEL SEFADEX ABO/D CX C/ 112 RAK C/ 12 UND	UNIDADE	94080	R\$ 12,2470	R\$ 1.152.197,760	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	CARTAO TESTE EM GEL SEFADEX ABO/D CX C/ 4 RAK C/ 12 UND	UNIDADE	960	R\$ 17,5729	R\$ 16.869,980	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	PAPAINA C/ 10 ML	UNIDADE	14	R\$ 0,0014	R\$ 0,020	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	DILUENTE 1 FR C/ 1000 ML CX C/ 2 FR	UNIDADE	18	R\$ 0,0006	R\$ 0,010	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	DIACELL I + II CX C/2 FR C/ 10ML- KIT	CAIXA	640	R\$ 0,0001	R\$ 0,050	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	LISS / COOMBS CX C/ 112 RAK C/ 12 UND = 1.344 UND	UNIDADE	32256	R\$ 21,3000	R\$ 687.052,800	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	CARTAO C/ MICROTUBOS CONTENDO ANTI-SOROS MONO. CDE KELL	UNIDADE	14016	R\$ 27,0100	R\$ 378.572,160	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	DIACLON ANTI-D 1 FR C/ 5 ML	UNIDADE	161	R\$ 0,0001	R\$ 0,010	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	ID-PERFIL II CX C/ 12 CARTÕES	CAIXA	292	R\$ 340,0000	R\$ 99.280,000	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	PONTEIRAS 0-350 UL PACOTE C/ 1000 UND	PACOTE	99	R\$ 0,0001	R\$ 0,010	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	SORO ID-PERFIL III CX C/ 6 FR C/ 1,4ML	CAIXA	146	R\$ 730,0000	R\$ 106.580,000	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	DIAPANEL CX 11 FR C/ 4 ML	CAIXA	12	R\$ 360,0000	R\$ 4.320,000	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/03/2020	2018006392	NACL/ENZ/AF CX C/ 4 RAK C/ 12 UND	CAIXA	30	R\$ 578,0000	R\$ 17.340,000	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
02/03/2020	2020000681	DETERGENTE DESINFETANTE HOSPITALAR FRASCO-SPRAY DE 1 LITRO	FRASCO	228	R\$ 21,0000	R\$ 4.788,000	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES L	20140256000101
02/03/2020	2020000681	DETERGENTE MULTENZIMATICO (5 ENZIMAS) GL 5 LITROS.	GALAO C/5L	20	R\$ 52,9900	R\$ 1.059,800	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
03/03/2020	2020000476	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 100 ML	BOLSA C/100ML	300	R\$ 1,7600	R\$ 528,000	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
04/03/2020	2020000466	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 25L BRANCA	UNIDADE	10	R\$ 54,7000	R\$ 547,000	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
04/03/2020	2020000466	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 30L MARROM	UNIDADE	2	R\$ 61,9000	R\$ 123,800	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
04/03/2020	2020000466	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 25L CINZA	UNIDADE	10	R\$ 54,7000	R\$ 547,000	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
04/03/2020	2020000466	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 25L AZUL	UNIDADE	10	R\$ 54,7000	R\$ 547,000	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
04/03/2020	2020000466	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 15L BRANCA	UNIDADE	6	R\$ 42,6000	R\$ 255,600	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
04/03/2020	2020000466	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 50L AZUL	UNIDADE	4	R\$ 90,0000	R\$ 380,000	JEFFERSON DE ALMEIDA MEDEIROS 03453639146	28728312000135
04/03/2020	2020000466	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 50L CINZA	UNIDADE	2	R\$ 90,0000	R\$ 180,000	JEFFERSON DE ALMEIDA MEDEIROS 03453639146	28728312000135
04/03/2020	2020000466	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 50L BRANCA	UNIDADE	2	R\$ 90,0000	R\$ 180,000	JEFFERSON DE ALMEIDA MEDEIROS 03453639146	28728312000135
05/03/2020	2019005846	COMBUSTIVEL TIPO OLEO DIESEL 5-500	LITRO	780	R\$ 3,6800	R\$ 2.870,400	H DUARTE & FILHO LTDA	1128420000110
05/03/2020	2020000062	DOCE - TABLETE INDIVIDUAL 50GR. EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	33111	R\$ 0,7900	R\$ 26.157,690	JC DIST. LOG. IMP. E EXP. DE PROD. IND. S/A	6314327001005
05/03/2020	2020000062	SUCO DE FRUTA SABORES CAIXINHA DE 200ML	UNIDADE	33111	R\$ 1,2900	R\$ 42.713,190	JC DIST. LOG. IMP. E EXP. DE PROD. IND. S/A	6314327001005
06/03/2020	2020000550	TAMBOR INOX PARA GAZE E ALGODÃO 19 X 19 CM	UNIDADE	9	R\$ 178,0000	R\$ 1.602,000	RAPHAEL GONCALVES NICESIO - ME	22654814000182
06/03/2020	2020000550	PLACAS MULTIFUNÇÃO DESCARTÁVEIS PARA USO ADULTO - MODELO DEA	UNIDADE	1	R\$ 380,0000	R\$ 380,000	I.S COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	18031325000105
06/03/2020	2020000550	PAPEL TÉRMICO PARA REGISTRO CARDIOVERSOR 50MM X 20M	ROLO	40	R\$ 6,0000	R\$ 240,000	MORIAH ASSESSORIA E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	32311246000170
06/03/2020	2020000550	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL	UNIDADE	20	R\$ 95,0000	R\$ 1.900,000	I.S COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	18031325000105
06/03/2020	2020000550	CARRINHO DE CURATIVO - INOX 2 PRATELEIRAS, 1 BALDE E 1 BACIA	CONJUNTO	2	R\$ 875,0000	R\$ 1.750,000	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	21086030000132
06/03/2020	2020000550	BANDEIRA EM ACO INOX 30X20X4CM	UNIDADE	8	R\$ 51,9000	R\$ 415,200	RAPHAEL GONCALVES NICESIO - ME	22654814000182
06/03/2020	2020000550	TESOURA IRIS RETA 12 CM	UNIDADE	35	R\$ 15,0000	R\$ 525,000	MORIAH ASSESSORIA E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	32311246000170
09/03/2020	2020000284	BEBEDOURO TIPO TORRE PARA GARRAFAO DE 20 LITROS	UNIDADE	2	R\$ 520,0000	R\$ 1.040,000	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
09/03/2020	2020000284	PURIFICADOR DE AGUA ELETRICO BRANCO 220V	UNIDADE	1	R\$ 540,0000	R\$ 540,000	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
09/03/2020	2020000284	BEBEDOURO DE PRESSÃO COM ACESSIBILIDADE 45 L / H (220V)	UNIDADE	2	R\$ 1.300,0000	R\$ 2.600,000	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
09/03/2020	2020000838	BOBINA TERMOSENSIVEL PARA PONTO ELETRONICO	UNIDADE	80	R\$ 17,5000	R\$ 1.400,000	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	9560857000130
09/03/2020	2020001004	JOGO DE REPARO BOMBA DE ALTA	UNIDADE	2	R\$ 1.075,0000	R\$ 2.150,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020001004	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	2	R\$ 123,0000	R\$ 246,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020000650	ENGRENAGEM DA 3ª	UNIDADE	1	R\$ 688,0000	R\$ 688,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020000650	ANEL DO SINCRONIZADOR DA 1ª E 2ª	UNIDADE	1	R\$ 275,0000	R\$ 275,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020000650	ANEL DO SINCRONIZADOR DA 3ª E 4ª	UNIDADE	1	R\$ 275,0000	R\$ 275,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020000650	GARFO DA 3ª E 4ª	UNIDADE	1	R\$ 1.845,0000	R\$ 1.845,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020000650	RETENTOR DO EIXO PILOTO	UNIDADE	1	R\$ 138,0000	R\$ 138,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020000650	KIT EMBREAGEM	UNIDADE	1	R\$ 1.532,0000	R\$ 1.532,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020000650	RETENTOR DE SAIDA DO EIXO	UNIDADE	1	R\$ 147,0000	R\$ 147,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020000650	VEDANTE	UNIDADE	1	R\$ 35,0000	R\$ 35,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020000650	OLEO CAMBIO	UNIDADE	3	R\$ 65,0000	R\$ 195,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020000650	COIFA DA TRIZETA	UNIDADE	1	R\$ 710,0000	R\$ 710,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020000650	ATUADOR DA EMBREAGEM	UNIDADE	1	R\$ 413,0000	R\$ 413,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020000650	ROLAMENTO DO CAMBIO	UNIDADE	1	R\$ 425,0000	R\$ 425,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020000650	CONJUNTO DE SINCRONIZADOR	UNIDADE	1	R\$ 1.433,0000	R\$ 1.433,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020000650	GARFO DA 1ª E 2ª	UNIDADE	1	R\$ 1.844,0000	R\$ 1.844,000	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
10/03/2020	2020000974	JALECO BRANCO	UNIDADE	6	R\$ 85,0000	R\$ 510,000	GONÇALVES DE SOUZA & SOUZA LTDA	2681134000194
13/03/2020	2020001305	MASCARA DESC. PROT. TRIPLA C/ ELAST.CLIP NASAL CX COM 50	CAIXA	100	R\$ 79,0000	R\$ 7.900,000	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
16/03/2020	2020001217	AR CONDICIONADO PORTATIL 12KBTUS 220V	UNIDADE	1	R\$ 1.916,0000	R\$ 1.916,000	FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	92660406001514
16/03/2020	2020000843	EXTINTOR PQS ABC 6KG	UNIDADE	25	R\$ 107,5000	R\$ 2.687,500	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
16/03/2020	2020000843	EXTINTOR PQS BC 4KG	UNIDADE	10	R\$ 90,0000	R\$ 900,000	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
16/03/2020	2020000843	EXTINTOR AP 10LT	UNIDADE	15	R\$ 90,0000	R\$ 1.350,000	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - MARÇO - 2020  
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
16/03/2020	2020000843	EXTINTOR PQS ABC 4KG	UNIDADE	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,000	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
16/03/2020	2020000843	EXTINTOR PQS BC 6KG	UNIDADE	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,000	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
16/03/2020	2020000843	EXTINTOR PQS BC 20KG	UNIDADE	2	R\$ 938,0000	R\$ 1.876,000	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
16/03/2020	2020000843	EXTINTOR PQS BC 50KG	UNIDADE	2	R\$ 1.900,0000	R\$ 3.800,000	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
16/03/2020	2020000843	SUPORTE DE CHAO CROMADO TIPO VASO	UNIDADE	30	R\$ 157,0000	R\$ 4.710,000	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
16/03/2020	2020000843	EXTINTOR CROMADO ABC 6KG	UNIDADE	10	R\$ 155,0000	R\$ 1.550,000	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
16/03/2020	2020000843	PLACA DE SINAL PARA EXTINTOR FOTOLUMINESCENTE CO2	UNIDADE	15	R\$ 7,0000	R\$ 105,000	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
16/03/2020	2020000843	PLACA DE SINAL PARA EXTINTOR FOTOLUMINESCENTE BC	UNIDADE	34	R\$ 7,0000	R\$ 238,000	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
16/03/2020	2020000843	PLACA ROTA DE FUGA	UNIDADE	130	R\$ 7,0000	R\$ 910,000	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
16/03/2020	2020000843	PLACA DE SINAL PARA EXTINTOR FOTOLUMINESCENTE AP	UNIDADE	15	R\$ 7,0000	R\$ 105,000	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
16/03/2020	2020000843	PLACA DE SINAL PARA EXTINTOR FOTOLUMINESCENTE ABC	UNIDADE	45	R\$ 7,0000	R\$ 315,000	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
16/03/2020	2020000843	EXTINTOR CO2 6KG	UNIDADE	15	R\$ 300,0000	R\$ 4.500,000	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
16/03/2020	2020003967	EQUIPAMENTO DESCONGELADOR DE BOLSA DE PLASMA	UNIDADE	10	R\$ 1.850,0000	R\$ 18.500,000	AULAB AUTOMACAO LABORATORIAL LTDA	13518301000153
19/03/2020	2019000860	GELO TRITURADO BARRA DE 10KG	PACOTE	144	R\$ 10,0000	R\$ 1.440,000	FC MOREIRA LTDA	11032188000176
19/03/2020	2019000860	PAO MANDI FRESCO 50GR - KG	QUILOGRAMA	960	R\$ 14,8000	R\$ 14.208,000	FC MOREIRA LTDA	11032188000176
19/03/2020	2019000860	SAND.MISTO FRIO PAD 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	38400	R\$ 2,8000	R\$ 107.520,000	FC MOREIRA LTDA	11032188000176
19/03/2020	2020001472	MASCARA RESPIRADOR N 95	UNIDADE	120	R\$ 15,0000	R\$ 1.800,000	EQUILIBRIUM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	7642426000198
20/03/2020	2020001554	MASCARA DESC. PROT. TRIPLA C/ ELAST.CLIP NASAL CX COM 50	CAIXA	5	R\$ 100,0000	R\$ 500,000	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
23/03/2020	208006072	TESTE DIAGNOSTICO - TOXOPLASMOSE IGG	UNIDADE	500	R\$ 1,5600	R\$ 780,000	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
23/03/2020	208006072	TESTE DIAGNOSTICO - TOXOPLASMOSE IGM	UNIDADE	500	R\$ 1,5600	R\$ 780,000	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
23/03/2020	208006072	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI-HBS	UNIDADE	500	R\$ 1,5600	R\$ 780,000	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
23/03/2020	208006072	TESTE DIAGNOSTICO - HBSAG	UNIDADE	76500	R\$ 3,4200	R\$ 261.630,000	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
23/03/2020	208006072	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI HBC TOTAL	UNIDADE	76500	R\$ 4,1700	R\$ 319.005,000	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
23/03/2020	208006072	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI HCV	UNIDADE	76500	R\$ 9,3900	R\$ 718.335,000	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
23/03/2020	208006072	TESTE DIAGNOSTICO - HTLV I/II	UNIDADE	76500	R\$ 4,6900	R\$ 358.785,000	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
25/03/2020	2020001150	TUBO OROTRAQUIAL Nº 5	UNIDADE	10	R\$ 2,9000	R\$ 29,000	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
25/03/2020	2020001150	SUXAMETONIO PO P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	30	R\$ 8,9500	R\$ 268,500	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	7173013000101
25/03/2020	2020001150	AGULHA DESC. 40 X 12	UNIDADE	300	R\$ 0,0587	R\$ 17,610	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
25/03/2020	2020001150	HIDROCORTISONA PO P/ INJ. 100 MG EV	FA C/100MG	100	R\$ 3,3000	R\$ 330,000	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
25/03/2020	2020001150	DOBUTAMINA SL. INJ. 12,5 MG/ML 20ML	UNIDADE	40	R\$ 5,9500	R\$ 238,000	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
25/03/2020	2020001150	ESCALPE 19G	UNIDADE	100	R\$ 0,1499	R\$ 14,990	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
25/03/2020	2020001150	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22, C/ DISPO. DE SEGURANÇA	UNIDADE	400	R\$ 1,3700	R\$ 548,000	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
25/03/2020	2020001150	HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	50	R\$ 1,0381	R\$ 51,910	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
25/03/2020	2020001150	COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIG, 80 ML, NAO ESTERIL	UNIDADE	2000	R\$ 0,3000	R\$ 600,000	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
25/03/2020	2020001150	TUBO OROTRAQUIAL Nº 4	UNIDADE	10	R\$ 2,9000	R\$ 29,000	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
25/03/2020	2020001150	LIQUIDO DE TURCK - FRASCO 500ML	FRASCO	9	R\$ 26,9000	R\$ 242,100	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
25/03/2020	2020001150	TUBO P/ TRANSPORTE DE AMOSTRA A VACUO - 5ML TAMPÁ BRANCA	UNIDADE	500	R\$ 0,7200	R\$ 360,000	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
25/03/2020	2020001150	CLORETO DE POTASSIO 3 MOL/L KCL FRASCO C/ 2050	FRASCO	10	R\$ 26,6000	R\$ 266,000	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
25/03/2020	2020000341	PACOTE OFFICE	UNIDADE	8	R\$ 770,0000	R\$ 6.160,000	GHG TELEINFORMATICA LTDA	1333105000125
05/03/2020	2020000498	FRETES E CARREGOS - QUIRINÓPOLIS / RIO VERDE / JATAÍ / IPORÁ	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.300,00	BINHO TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI	5112286000110
05/03/2020	2020000498	FRETES E CARREGOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.500,00	BINHO TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI	5112286000110
09/03/2020	2020001153	LOCAÇÃO ESPAÇO FÍSICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.460,00	AUGUSTUS HOTEL LTDA	1548544000155
09/03/2020	2020001004	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.399,00	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2020000650	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 645,00	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
09/03/2020	2019005542	SERVICOS DE CONSULTORIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.827,33	INSTITUTO BRASILEIRO PARA EXCELENCIA EM SAUDE	17252491000160
09/03/2020	2020000844	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR APOIO LOGÍ	SERVIÇO	-	-	R\$ 250,00	SENAT SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE	73471963006420
10/03/2020	2020001132	LOCAÇÃO DE CONTAINER	SERVIÇO	-	-	R\$ 29.750,00	CESAR CONTAINERS E EQUIPAMENTOS EIRELI	8404654000192
17/03/2020	2020001236	CONFECÇÃO DE ADESIVO LEITOSO	SERVIÇO	-	-	R\$ 300,00	AGAMEMNON DIGITAL LTDA	3749227000122
17/03/2020	2020001236	SERVIÇO DE PLOTAGEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 551,70	AGAMEMNON DIGITAL LTDA	3749227000122
20/03/2020	2020000843	RECARGA - MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS/BC 12 KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 560,00	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
20/03/2020	2020000843	RECARGA DE EXTINTOR AP 10 LTS	SERVIÇO	-	-	R\$ 300,00	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
20/03/2020	2020000843	RECARGA DE EXTINTOR CO2 6KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 675,00	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
20/03/2020	2020000843	RECARGA DE EXTINTOR BC 6KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 510,00	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
20/03/2020	2020000843	RECARGA DE EXTINTOR ABC 4KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 300,00	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
20/03/2020	2020000843	RECARGA DE EXTINTOR BC 4KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 255,00	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
20/03/2020	2020000843	RECARGA EM EXTINTOR PQS ABC 06 KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 675,00	LEMES EQUIPAMENTOS PROTECAO E SEGURANCA LTDA	15364692000124
23/03/2020	2020000498	FRETES E CARREGOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 500,00	JOSE DIVINO BASILIO	18317193000174
23/03/2020	2020000499	FRETES E CARREGOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.200,00	JOSE DIVINO BASILIO	18317193000174
23/03/2020	2020001347	LOCAÇÃO DE TENDA 6X6M	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.770,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
23/03/2020	2020001347	LOCAÇÃO DE TENDA 5 X 5M	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.200,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
23/03/2020	2020001347	LOCAÇÃO DE TENDA 12X12M	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.400,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
27/03/2020	2020001603	TELEFONIA FIXA	SERVIÇO	-	-	R\$ 15.180,00	OI S.A	76535764000143

07/04/2020